CNPJ: 01.172.959.0001-77
Rua Tupis 545, Bairro Sagrada Família Centro – Taiobeiras MG – CEP 39.550-000

PORTARIA CISARP Nº 003/2025

Nomeia membros da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado

A Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO RIO

PARDO – CISARP no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária para o programa VISA CIS, a qual ficará

responsável pela execução do processo, compreendendo-se nessa competência todos

os atos concernentes à sua realização, desde a confecção dos editais de inscrição até a

divulgação dos resultados e convocação dos candidatos aprovados.

Art. 2º. A comissão será integrada, sob a presidência do primeiro, pelos

membros:

a) RAMON NAZARÉ BARBOSA DANGELIS

b) SERGIO MENDES SENA

c) ANCELMO MARTINS MENDES

Art. 3º. Os membros da comissão ficarão responsáveis por toda a logística

referente à avaliação curricular, seleção e convocação dos candidatos até a divulgação

de resultados e julgamento de recursos.

Art. 4º. Todas as decisões referentes ao processo seletivo serão decidias

pelos membros desta comissão e aprovados pela Presidente do Consórcio.

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Taiobeiras/MG, 10 de março de 2025.

_________________________________

SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS

Presidente do CISARP

		2025-03-10T10:36:46-0300
	SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS:08288907652